
山西兰花丹峰化工股份有限公司

          废水（总排口）自行监测结果   单位mg/L（pH除外）
	        项目

时间
	COD
	氨氮

	2014-02-28                                                                  
	0—2
	16
	1.15

	
	2—4
	20
	1.19

	
	4—6
	17
	1.34

	
	6—8
	16
	1.34

	
	8—10
	16
	1.18

	
	10—12
	13
	1.12

	
	12—14
	144
	0.92

	
	14—16
	2
	0.69

	
	16—18
	7
	3.26

	
	18—20
	21
	1.70

	
	20—22
	23
	2.33

	
	22—0
	16
	1.17

	标准限值
	150
	25

	达标情况
	达标
	达标

	备注
	排放方式：连续性排放；

排放去向：排入许河，最后汇入丹河。


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-02-28锅炉
	0:00
	22.78
	135.04
	511.47
	

	
	1:00
	22.5
	114.47
	489.85
	

	
	2:00
	22.46
	182.06
	523.42
	

	
	3:00
	22.68
	174.2
	516.12
	

	
	4:00
	22.72
	186.12
	519.12
	

	
	5:00
	22.62
	195.28
	514.53
	

	
	6:00
	2.64
	175.15
	496.7
	

	
	7:00
	22.44
	172.8
	492.05
	

	
	8:00
	22.58
	183.98
	501.25
	

	
	9:00
	22.84
	184.04
	500.99
	

	
	10:00
	22.62
	175.85
	483.84
	

	
	11:00
	22.86
	205.51
	529.27
	

	
	12:00
	22.78
	189.22
	544.61
	

	
	13:00
	22.76
	179.24
	555.98
	

	
	14:00
	22.58
	176.84
	546.94
	

	
	15:00
	22.56
	186.46
	536.55
	

	
	16:00
	22.75
	185.46
	539.14
	

	
	17:00
	22.67
	210.44
	567.98
	

	
	18:00
	22.79
	197.9
	560.7
	

	
	19:00
	22.73
	194.94
	552.1
	

	
	20:00
	22.66
	193.68
	548.26
	

	
	21:00
	22.52
	198.21
	542.53
	

	
	22:00
	22.32
	184.32
	541.45
	

	
	23:00
	22.22
	192.16
	539.48
	

	标准限值
	200.00
	900.00
	无
	

	达标情况
	达标
	达标
	
	

	备注
	


